[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об отмене решения Совета муниципального района

«Княжпогостский» от 22.12.2016 г. №136 «Об организации

обсуждения проекта решения Совета муниципального района «Княжпогостский» «О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования муниципального
района «Княжпогостский»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1.
Отменить решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2016 г. №136 «Об организации обсуждения проекта решения Совета муниципального района «Княжпогостский» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования муниципального района «Княжпогостский».

2.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» –

председатель Совета района

Т.И. Пугачева
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 21.02.2017 г.  № 156

Республика Коми, г. Емва